

## **Gl. Færgevej 4 ApS**

Vesterhavsgade 14

6700 Esbjerg

CVR-nr. 31496306

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Steen Møbjerg Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Gl. Færgevej 4 ApS  
Vesterhavsgade 14  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31496306  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Steen Møbjerg Christensen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 348 t.kr. mod et over overskud på 287 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>675.868</b>	<b>636.992</b>
Af- og nedskrivninger		(13.196)	(19.792)
<b>Driftsresultat</b>		<b>662.672</b>	<b>617.200</b>
Andre finansielle indtægter		0	128
Andre finansielle omkostninger		(210.091)	(240.084)
<b>Resultat før skat</b>		<b>452.581</b>	<b>377.244</b>
Skat af årets resultat	1	(104.036)	(90.045)
<b>Årets resultat</b>		<b>348.545</b>	<b>287.199</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		348.545	287.199
		<b>348.545</b>	<b>287.199</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		10.515.260	10.515.260
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	13.196
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>10.515.260</u>	<u>10.528.456</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>10.515.260</u>	<u>10.528.456</u>
Andre tilgodehavender		21.060	7.908
Periodeafgrænsningsposter		8.722	8.220
<b>Tilgodehavender</b>		<u>29.782</u>	<u>16.128</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>29.782</u>	<u>16.128</u>
<b>Aktiver</b>		<u>10.545.042</u>	<u>10.544.584</u>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.125.000	1.125.000
Overført overskud eller underskud		1.328.476	979.931
<b>Egenkapital</b>		<b>2.453.476</b>	<b>2.104.931</b>
Udskudt skat		244.000	211.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>244.000</b>	<b>211.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.315.432	6.407.853
Bankgæld		500.600	606.700
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>6.816.032</b>	<b>7.014.553</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	190.000	183.000
Bankgæld		573.940	749.309
Skyldig selskabsskat		64.530	54.600
Anden gæld		203.064	227.191
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.031.534</b>	<b>1.214.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.847.566</b>	<b>8.228.653</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.545.042</b>	<b>10.544.584</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.125.000	979.931	2.104.931
Årets resultat	0	348.545	348.545
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.125.000</b>	<b>1.328.476</b>	<b>2.453.476</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	68.530	56.600
Ændring af udskudt skat	33.000	32.200
Regulering vedrørende tidligere år	2.506	1.245
	<b>104.036</b>	<b>90.045</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
	<b>Grunde og</b>	<b>materiel og</b>
	<b>bygninger</b>	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	10.696.616	59.377
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.696.616</b>	<b>59.377</b>
Af- og nedskrivninger primo	(181.356)	(46.181)
Årets afskrivninger	0	(13.196)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(181.356)</b>	<b>(59.377)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.515.260</b>	<b>0</b>

	<b>Forfald inden</b>	<b>Forfald inden</b>	<b>Forfald efter 12</b>
	<b>for 12 måneder</b>	<b>for 12 måneder</b>	<b>måneder</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	190.000	183.000	6.315.432
Bankgæld	0	0	500.600
	<b>190.000</b>	<b>183.000</b>	<b>6.816.032</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 10.515.260 kr.
